MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002996.09-02-2017

M@Mﬁdﬁmﬁaw%@wﬁmem%@a

Uficio Seolastico Reogionale frer la Camprania

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto Ministeriale n. 663 del 1 settembre 2016 “Criteri e parametri per
I'assegnazione diretta alle istituzioni scolastiche nonché per la determinazione
delle misure nazionali relative la missione Istruzione Scolastica, a valere sul
Fondo per il funzionamento delle istituzioni scolastiche”;

VISTO che il predetto Decreto, all’'art. 5, comma 2, lettera a, prevede, nell’'ambito del
progetto “Introduzione di metodologie di partecipazione nel sistema scolastico
italiano”, la promozione delle metodologie del Debate e del Service Learning;

VISTO I’Avviso Pubblico di questa Direzione Generale prot. AOODRCA/RU/2458 del
03/02/2017 per la selezione di un’istituzione scolastica per percorsi di
formazione per studenti e docenti su Debate e Service Learning;

VISTO il proprio decreto prot. n. AOODRCA/RU/2725 del 08/02/2017 con il quale stata
costituita, presso questa Direzione Generale, la Commissione per la selezione
delle istituzioni scolastiche;

VISTI gli esiti dei lavori della commissione;

DECRETA

Art. 1 Le premesse sono parte integrante del presente decreto;

Art. 2 Le istituzioni scolastiche, cosi come di seguito indicate, sono individuate per la
realizzazione dei percorsi di Debate e Service Learning per docenti e studenti:

Codice Denominazione Comune Tipologia
meccanografico

NAPC33000T Liceo Classico “Carducci” Nola (NA) Debate
NAPC010002 Liceo Statale “A. Genovesi” Napoli Service Learning

Il Direttore Generale

Luisa Franzese
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA

=IT
O =MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



		2017-02-09T18:39:08+0000
	FRANZESE LUISA




